平成24年２月17日

各　  位

                                          会 社 名　　　 東 京 都 競 馬 株 式 会 社

                                          代表者名　　　 代表取締役社長 山口 一久

（コード番号 9672　東証第１部）

                                          問合せ先　　　 代表取締役専務（総務部門担当）

今 野 滋

 （TEL　03‐3271‐9105）

  　当社は、平成24年２月17日開催の取締役会において、平成24年３月28日開催予定の第87回

　定時株主総会に、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたの

　で、お知らせいたします。

１．変更の理由

　　主要事業所（大井競馬場等）近隣に本社を移転することに伴い、現行定款第３条に定める

　本店所在地を東京都中央区から東京都大田区に変更するものであります。

　　なお、本変更につきましては、平成24年５月末日までに開催される取締役会において決定

　する本店移転日をもって効力を生じるものとし、その旨の附則を設けるものであります。

２．変更の内容

　  変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分であります。）

３．日程

　定款変更のための株主総会開催日　　　平成24年３月28日

　定款変更の効力発生日　      　　　　平成24年５月末日までに開催される取締役会におい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　て決定する本店移転日

                      以　上

定款一部変更に関するお知らせ

記

（本店の所在地） （本店の所在地）
第３条  本会社は、本店を東京都中央区に 第３条  本会社は、本店を東京都大田区に
　　置く。 　　置く。

第４条 第４条

      　　　   （省　　　略）       　　 　  （現行どおり）

第43条 第43条

      　　　   （新　　　設） 附　則
第１条  第３条（本店の所在地）の変更
　　は、平成24年５月末日までに開催さ
　　れる取締役会において決定する本店
　　移転日をもって効力を生じるものと
　　する。なお、本附則は、本店移転の
　　効力発生日の経過後これを削除する。

現 行 定 款 変 更 案

～ ～